VETERINZARMEDICINSK FORENING
DYRLAGEVEJ 9

1870 FREDERIKSBERG C

E-MAIL: VMF@STUDMEDVET.DK
WWW.STUDMEDVET.DK

RSV-mgde

RepraesentantSkabet af Veterinaerstuderende.
Torsdag d. 8/2 2024 kl. 17:30-20:30 lokale A1-04.01

Tilstede:
Referent:

1.

10.

11.

12.

13.

Formalia - 17.30

» Godkendelse af dagsorden:

»  Godkendelseaf referat fra sidste RSV-mgde:

Orientering fra DDD ang. SU-udspil v. DDD-formand Hanne Knude Palshof - 17.35-17.50
Sekretariatet informerer - 17.50 - 18.00

Update fra SVH - 18.00 - 18.05

Genopretning af VMF’s gkonomi -18.05-18.30

Faellesspisning - 18.30 - 19.00

Afstemning om VMF’s gkonomi - 19.00 - 19.05

Update fra Akademisk Rad - 19.05 - 19.15

Update fra SUND fakultet - 19.15 - 19.25

Undervisningsudvalg og gvrige udvalg informerer - 19.25- 19.45
Undervisningsudvalg

IKV

IVH

IVSA - Udveksling med Sydkorea og symposium i Indonesien
Godkendelse af Galla-Budget - 19.45 - 19.55

Godkendelse af Input-Budget - 19.55 - 20.05

Status yngste argang - 20.05 - 20.15
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14. Up-coming fra gvrige argangsrep. - 20.15 - 20.25
Argang '22:
Argang’21:
Argang 20:
Argang’19:
Argang'18:

15. Eventuelt - 20.25-20.30



